
STTB 2022/23

Bezirksliga Jungen 19
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2023 14:10 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTF Merzig e.V.
TTC Limbach
TTC Köllerbach
TTF Illtal
TTC Püttlingen
DJK Dudweiler

TV Geislautern II
TTC Altenwald
TTV Orscholz
SV Remmesweiler
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TV Quierschied

1:9
2:8

0:10 Z
2:8
3:7
1:9

Sa. 28.01.2023 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 t (1)
14:30 (1)

TV Geislautern II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTV Orscholz
DJK Dudweiler
SV Remmesweiler

TTC Köllerbach
TTC Limbach
TTC Püttlingen
TTF Merzig e.V.
TTC Altenwald

7:3 Z
9:1
6:4
1:9
0:10

Mo.30.01.2023 17:30 v (1) TV Quierschied TTF Illtal 9:1
Sa. 04.02.2023 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Altenwald
SV Remmesweiler
TTC Limbach
TV Quierschied
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTV Orscholz

TTF Illtal
TTC Püttlingen
TTC Köllerbach
TTF Merzig e.V.
TV Geislautern II
DJK Dudweiler

9:1
5:5

0:10 Z
7:3
5:5
9:1

Sa. 11.02.2023 14:20 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:42 v (1)

TTF Merzig e.V.
TTC Püttlingen
TV Geislautern II
DJK Dudweiler
TTF Illtal

TTV Orscholz
TTC Altenwald
TV Quierschied
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTC Limbach

8:2
4:6
8:2
0:10
5:5

Sa. 04.03.2023 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Altenwald
TTV Orscholz
TTC Limbach
SV Remmesweiler

TV Geislautern II
TV Quierschied
TTF Merzig e.V.
DJK Dudweiler

9:1
5:5
6:4
10:0

Sa. 11.03.2023 14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Geislautern II
TV Quierschied
DJK Dudweiler
TTC Püttlingen
TTF Merzig e.V.

TTV Orscholz
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTC Altenwald
TTC Limbach
SV Remmesweiler

9:1
2:8
0:10
6:4
2:8

Mo.13.03.2023 18:00 v (1) TTF Illtal TTC Püttlingen 4:6
Sa. 18.03.2023 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (3)

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTC Altenwald
SV Remmesweiler
TTF Illtal
TTC Limbach

TTV Orscholz
TTF Merzig e.V.
TV Quierschied
DJK Dudweiler
TV Geislautern II

8:2
9:1
4:6
8:2

10:0 W
Sa. 25.03.2023 14:20 v (1)

14:30 (1)
14:30 t (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTF Merzig e.V.
DJK Dudweiler
SV Remmesweiler
TV Quierschied
TV Geislautern II

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTC Püttlingen
TTV Orscholz
TTC Limbach
TTF Illtal

0:10
3:7
8:2
8:2
8:2

Sa. 15.04.2023 14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 t (1)
14:30 t (1)

TTF Illtal
TTC Altenwald
SV Remmesweiler
TV Geislautern II
TTV Orscholz

TTF Merzig e.V.
TV Quierschied
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTC Püttlingen
TTC Limbach

4:6
10:0
0:10
6:4
4:6

Sa. 22.04.2023 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TV Quierschied
DJK Dudweiler
TTV Orscholz
TV Geislautern II

TTC Altenwald
TTC Püttlingen
TTC Limbach
TTF Illtal
SV Remmesweiler

3:7
8:2
4:6

10:0 NA
6:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 03.06.2024 14:30 | Seite 1 von 2



STTB 2022/23

Bezirksliga Jungen 19
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2023 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:30 v (1)

TTC Püttlingen
DJK Dudweiler
TTC Altenwald
TTC Limbach
TTF Illtal

TTF Merzig e.V.
TV Geislautern II
TTV Orscholz
SV Remmesweiler
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl

7:3
0:10
7:3
0:10
0:10
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